

سر مقاله

پزشکیان و

پیام انتخابات

ادامه از صفحه یک پس بهتر و منطقیست بر اساس یک سازوکار عقلائی و بدور از اهرم های فشار، همفکران و یاران راستین، واقعی که سوابق ارزشمندی در کارنامه دارند انتخاب کنند، برنامه های دولت بایستی توسط همراهان متعهد که اعتقاد و باور قلبی دارند عملیاتی گردد تا با این مجموعه اقدامات ارزنده هم ملت تغییرات را ببینند هم مشکلات معیشتی برطرف شود.

از اهم برنامه های مدون و کارشناسی شده و موفقیت برای برون رفت دولت و کابینه ان شه از چالش بلکه از ابرچالش هایی که میراث‌دار دولتمردان پیشین است که یا نخواستند و یا نتوانستند و یا اینکه مصلحت ندانستند صادقانه و از روی حقیقت با ملت طرح کنند،

و هم آخرین فرصتی است برای کسانی که

با هزاران امید و آرزو

اما با ترس و دلهره از آینده ای نامعلوم اما با توکل بر خدای خویش، رای را به پای تعهد و صداقت برنامه های شما گره زدن

و به صندوق ریختند.

پزشکیان بدون شک در این وادی شهامت به خرج داده اند، که این تعهد سنگین و بار امانت ملت که باید از دالان های پر پیچ و خم داخلی عبور ودرطول مسیر نیز مشکلات فراوان داخلی را برطرف نماید و هم در حوزه سیاست خارجی، که موانع جدی و وافی دارد برداشته شود، پس پیام و محتوای انتخابات زمانی برای ملت دلنشین است که رئیس جمهور، افرادی با صلاحیت علمی و دست پاکی برای دولتش انتخاب کند که در سخت ترین شرایط انتخابات بهش کمک کردند.

اولین موضوع بسیار مهم و اولویتداری که می توان به آن اشاره کرد، حمایت جبهه ی اصلاح طلبان و تدبیر و تلاش دولتمردان کابینه یازدهم و دوازدهم برای فراخوان رای مردم به نفع مسعود پزشکیان بود. که اتفاقا همین افراد و حامیان دکتر پزشکیان در ادوار گذشته و در شرایط سخت چه در دوران احمدی نژاد و چه در زمان شهید رئیسی چراغ اصلاح گری، و اصلاح طلبی را با وجود مضایق سخت و تنگنا های دشوار روشن نگه داشتند، و برنامه ریزی های رؤسا و اعضای ستادهای انتخاباتی اصلاح طلبان در یکپاک استان ها و شهرستان های …. که هیچ آلودخته ای از مال دنیا جز متاع و کالای شرافت و صداقت نداشتند و ندانند، و اگر دعوت ها و ندای صادقانه و نفس گرم ایثار نبودند تا بر آهن سرد و فلز ان امید رای دهندگان کارگر افتد، تا آشتی دوباره با صندوق رای داشته باشند، پیروزی به این راحتی میسر نبود.

پس لازم است از این طیف آدم ها که نزد افکار عمومی از محبوبیت بالایی برخوردارند و اکنون پس از پیروزی نه در تلاش و لابی برای صدارت و وزارت که در شادی و امید شریک مردمند ، را احترام و ارج نهاده و به مقامی درخور و شایسته جهت خدمت به کار گمارده شوند، تا صداقت و شرافت و راستی فاتح میدان خدمتگزار ی رقابت باشد ،نه تلاش ، لابی‌گری، ریاکاری ، زرنگ‌بازی وسفاقت عده ای خاص.

آقای پزشکیان، گام اصلی با چاشنی صداقت را از همین شروع در چینش مدیران بایستی به درستی بنا نهاده شود و با انتخاب آنانی که بر ساحت شمع قدرت پروانه وار می گردند و می چرخند و در همه ی دولت‌ها انبار ها و کبسه ها دوخته اند پرهیز شود، این افراد فرصت طلب که هیچ اعتقادی به شما و برنامه هایتان ندارند آسیب های جدی بر گفتمان دولت جنابعالی وارد می کنند.

امام علي(ع)در عهدنامه مالک اشتر،

میفرمایند:

کارگزاران دولتی را از میان مردمی انتخاب کنید که اخلاق آنان گرامیتر، و آبرویشان محفوظ تر، و طمع ووزرشان کمتر است..

(نهج البلاغه: نامهٔ۵۳)

افرادی را برای منصب دولتی انتخاب کنید که صداقت و شایسته سالاری ، دغدغه مند معیشت مردم باشند نه افرادی که می خواهند از رای مردم بعنوان پلکان ترقی استفاده کنند، بلکه افرادی که خود را خاکسار واقعی مردم می دانند. ودلسوزانی را که درگوشه وکنار نه به ثروتی چشم دوخته اند و نه برصندلی های قدرت می خواهند تکیه کنندرا انتخاب نمایید.

پازل دولت چهاردهم در حال تکمیل است

همچنین در انتصاب دیگر شهرام دبیری معاون امور مجلس رئیس جمهور شد و هرچند در خصوص این انتصابات (به جز طیب نیا) همچنان حرف ها و نظرای مختلف شنیده می شود اما کارشناسان بسیاری همچنان به کابینه و افرادی که پزشکیان انتخاب می کند امید بسیاری دارند.

اسماعیل دوستی در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی ایرنا، ضمن تبریک به مردم و رهبری انقلاب اسلامی در پی برگزاری پرشور انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری گفت: حمایت رهبری از آقای پزشکیان بی‌سابقه بوده است؛ من همه تنفیذها و تحلیف‌ها را در طول عمر ۴۵ ساله انقلاب اسلامی دیده‌ام. در این دوره هم تنفیذ و هم تحلیف بی‌نظیر بود. این نشان می‌دهد که رهبری از رئیس جمهور جدید استقبال و حمایت می‌کنند.

وی همچنین با اشاره به نطق مسعود پزشکیان در روز تحلیف در صحن مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: این نطق دل همه کسانی که دلپایس بودند یا واهمه داشتند را قرص کرد. همه گروه‌های سیاسی، اعم از اصلاح‌طلب و اصولگرا، استقبال فوق‌العاده‌ای داشتند.

این فعال سیاسی تأکید کرد: امیدوارم آقای پزشکیان و آقای عارف که از انسان‌های دست‌پاک هستند، کابینه‌ای را انتخاب کنند که محور اصلی آن، سلامت و دست‌پاکی باشد تا بتوانند به مردم خدمت کنند.

دوستی گفت: با این روندی که آقای پزشکیان آغاز کرده، توفیق و پشتیبانی رهبری را دارد و همه گروه‌های سیاسی نیز به او کمک خواهند کرد تا مسیر موفقیت‌آمیزی را طی کند.

وی با بیان اینکه گروه‌های سیاسی نباید برای انتخاب وزراء به آقای پزشکیان فشار وارد کنند، گفت: حتی شخصیت‌های کلیدی و مرجع باید اجازه دهند، خود رئیس‌جمهور اعضای کابینه را انتخاب کند، چراکه خود او باید با آنها کار کند.

استاندار اسبق کهگیلویه و بویراحمد شاخص اصلی پزشکیان را دست‌پاکی وی عنوان و تصریح کرد: نباید کسانی که به‌وسیله رأیت و سفارش و لابی معرفی می‌شوند، روی کار بیایند؛ زیرا در آینده بسیار مؤثر خواهد بود.

دوستی با بیان اینکه نباید کسانی که به‌دنبال پست و مقام هستند، روی کار بیایند، اظهار کرد: اگر من انگیزه و علاقه برای خدمت داشته باشم، شخص آقای پزشکیان با توجه به ۴ دوره نمایندگی مجلس شورای اسلامی، همه این‌را را می‌داند و نیازی به فشار وارد کردن نیست.

وی گفت: شینده‌ام افراد بسیار زیادی برای ۱۷ وزارتخانه و تعدادی معاونت، یا رزومه داندن، یا در کارگروه‌ها شرکت کردند و با توسط دیگران به رئیس‌جمهور معرفی شدند؛ انتخاب ۲۳ یا ۲۴ نفر از این تعداد، کار بسیار سختی است. ما در آینده با کابینه خوبی مواجه خواهیم‌شدیم اما لازم است افراد بعد از انتخاب اعضای کابینه اظهار نظر نکنند و از همه افرادی که توسط رئیس‌جمهور معرفی می‌شوند، حمایت کنیم تا به اهدافی که در ایام تبلیغات وعده داده بود، برسیم.

این فعال سیاسی خاطرنشان کرد: توفیق آقای پزشکیان توفیق جمهوری اسلامی، رهبری، مجلس و تمام ارگان‌ها و احزابی است که ایران را دوست دارند. اگر به آقای پزشکیان کمک کنیم و به او فشار

www.cbtekarnews.com

پازل دولت چهاردهم در حال تکمیل است

در انتظار کابینه شایستگان

گروه سیاسی- همچنان که بازار گمانه زنی ها داغ بود روز گذشته سه انتصاب توسط مسعود پزشکیان صورت گرفت که در جای خود قابل بررسی است. نخست سید حمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه که هم سابقه حضور در دولت احمدی نژاد را دارد و هم سابقه حضور در دولت حسن روحانی. نفر بعدی علی طیب نیا بود که خیلی ها منتظر معاون اولی او بودند اما به سمت مشاور عالی رئیس جمهور درآمد تا محمد جواد ظریف معاون راهبردی رئیس جمهوری در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس بنویسد: «برادر، دوست و همکار گرامیم، دکتر علی طیب‌نیا انسانی وارسته و اقتصاددانی برجسته است که حضورش به عنوان مشاور عالی رئیس‌جمهور عزیز سرمایه ارزشمندی برای دولت چهاردهم خواهد بود.»



سید حمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه (راست) و علی طیب نیا معاون اولی او (چپ) در مراسم تحلیف در صحن مجلس شورای اسلامی.

نیاوریم، توفیق پیدا خواهیم کرد.

همچنین سید حسن رسولی در گفت‌وگو با ایرنا، گفت: در سورتی جامعه بیشتر به او اعتماد خواهد کرد- به خصوص ۵۰ درصدی که در انتخابات شرکت نکرده بودند - که وی در عملیاتی کردن وعده‌هایی که داد صادق باشد.

عضو جبهه اصلاحات گفت: شرط دوم موفقیت و کارآمد ساختن دولت ملی و توافق‌ساز این است که دو قوه دیگر - قوای مقننه و قضاییه - ضمن آنکه با استقلال وظایفشان را انجام می‌دهند، اما در همسویی ایجاد شده تحت نظر رهبری در رئیس‌جمهور کمک کنند. همچنین به اعتقاد من در حسب تجربه‌ام در حوزه مدیریت داخلی به‌ویژه در دوره‌ای که نماینده دولت اصلاحات در استان خراسان بزرگ بودم، بالاترین سطح ارتباط صمیمانه قلبی و کاری از این رهبری لازمه تکمیل شرایط تشکیل یک دولت کارآمد ملی است.

رسولی یادآور شد: به اعتقاد من اگر این موارد محقق شود، برنده این میدان هم مردم گرفتار در اقتصاد و معیشت و هم ساختار کلی نظام و هم آقای پزشکیان و اصلاح‌طلبانی که او کاندیدای اختصاصی‌شان بود، هستند و همانگونه که رهبری نیز بیان کرده همه برنده این ساز و کار خواهیم بود. هر کدام از این عوامل که مورد عنایت قرار نگیرد به همان نسبت در کارآمدی دولت آینده اثر منفی خواهد گذاشت.

باید همه دست به دست هم دهیم و یک دفاع بازدارنده کنیم

وی با اشاره به اینکه نشست امروز مصادف با روز حقوق بشر اسلامی برگزار شده است گفت: انسانی که خداوند به او کرامت بخشیده، انسانی که می‌تواند نور باشد و برای محیط و دیگران نورافشانی کند و انسانی که می‌تواند با عمل صالح محیط زیست انسان‌ها را توأم با صمیمیت و صلح و آرامش و بستری برای رسیدن انسان به کمال عالی فراهم کند همین انسان می‌تواند در بستر حیوانیت قرار بگیرد و ظلم را در جهان حاکم کند. ما همه منتظر منجی هستیم و برای آن روز به همه مجاهدین در مسیر حقیقت کمک می‌کنیم تا این جهان را از همه خون‌هایی که به ناحق ریخته شده نجات دهیم.

رئیس دستگاه قضا ادامه داد: بسیاری از مردم جهان در کشورهای مختلف بیدار شدند، اما کافی نیست و باید قدم‌های بلندتر برای افشای واقعی این افراد برداریم. صرفاً در ظاهر می‌گویند که قصد آتش بس دارند، اما در همان زمان کار دیگری می‌کنند. باید همه دست به دست هم دهیم و یک دفاع بازدارنده کنیم و اقدامی که در آینده نیز دشمنان به خود اجازه تکرار ندهند.

محسنی اژهای ادامه داد: امروز وظیفه بسیار سنگینی داریم و مجموعه‌های حقوق بشر اسلامی یکی از وظایفی که دارند این است که مردم را با قرآن آشنا کنیم و بگوئیم اندیشه‌های غربی که اینگونه انسان را می‌کشند چه تعریفی از انسان دارند.

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب خاطرنشان کرد: آقای پزشکیان عنوان کرد که دولت من دولت دعاو و تقابل نیست، بلکه دولت من دولتی تعاملی، عدالت‌محور، حق‌گرا و ملی است؛ بنابراین مهمترین شرط تشکیل دولت ملی و تحقق وعده‌های رئیس‌جمهور این است که جامعه‌ای توانمند داشته باشیم.

عضو بنیاد امید ایرانیان گفت: سازوکاری آقای پزشکیان در دست گرفت تا به خرد جمعی، مجامع تخصصی و صنفی، احزاب و گروه‌ها مراجعه کند و از همگان حتی از رقیب پیشنهاد بگیرد، شاخص‌بندی و وزن‌کشی کند و بعد به جای اینکه به سراغ وزرای برود که حامی او بودند و حامی‌پرورانه تشکیل دولت بدهد، می‌خواهد با پرهیز از شیوه حامی‌پروری متوسل به روش شایسته سالاری شود.

رسولی افزود: اینکه گرینش وزرا براساس شایسته‌سالاری و شاخص‌های وزن داده شده جمله راستگویی رأی داند و به او اعتماد کردند، تک تک وزرای او هم نباید ذره‌ای حاشیه‌به زندگی شخصی و سیاسی‌شان وجود داشته باشد.

وی بیان کرد: من امیدوارم وزرای که به کمک آقای پزشکیان خواهند پیوست چه در سطح حاکمیت - یعنی بخش حاکمیتی دولت- چه در بخش اجتماعی، فرهنگی و آموزشی و چه در حوزه تولیدی، صنعتی و اقتصادی کسانی باشند که بپذیرند بناست به پزشکیان عمل کنند، بنابراین ضمن اینکه به او کمک می‌کنند - ولو اینکه در حوزه تخصصی‌شان صاحب‌نظرتر از وی هستند - اما همراهی، تبعیت و انطباق با گفتمان آقای پزشکیان را بپذیرند.

رئیس قوه قضائیه ادامه داد: ۱۰ ماه است که قریب به ۴۰ هزار نفر را در یک نقطه کوچک شهید و ۹۱ هزار نفر را مجروح و مصدوم کرده‌اند، خانه و کاشانه این‌ها را ویران کردند و سرزمین آن‌ها را از بین بردند و هزاران هزار نفر آواره شده‌اند و حتی دارو و درمان از آن‌ها مضایقه شده است. این‌چه سازمان‌های مدافع حقوق بشری است، در بسیاری از کشورها و حتی در کشورهای پشتیبان جنایات صهیونیست‌ها از جمله آمریکا مردم بیدار شده‌اند، اما کافی نیست و فعالان حقوق بشر باید جنایات صهیونیست‌ها را باید افشا کنند.

محسنی اژهای گفت: زمانی که صحبت از صلح و آتش‌بس است بیشترین بمب‌ها را روانه غزه می‌کنند. مدافعان دروغین حقوق بشر به بهانه دفاع بشر زیرساخت‌های کشورها را از بین برده‌اند و جنایت کرده‌اند که باید این‌ها افشا شود و باید مقابل این جنایت‌ها دفاع بازدارنده صورت بگیرد تا ادامه جنایت‌ها برایشان میسر نباشد و بیان بازدارنده باشد که در آینده دیگر مرتکب نشوند. محسنی اژهای گفت: مقام معظم رهبری گفتند که کشورهای مختلف در جمله کشورهای اسلامی تجارت خود را قطع کنند که باید نسبت به آن اهتمام داشتند. این‌را هم بدانید اگر این‌ها در غزه پیروز شوند فقط به آنجا اکتفا نمی‌کنند و بعد نوبت لبنان و جای دیگر و جاهای دیگر است.

سیاست روز

اخبار

قالیباف:

نیروهای نظامی ما درس تاریخی به تروریسم و حامی اصلی آن خواهند داد

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس شورای اسلامی خواستار واکنشی بازدارنده با حفظ منافع ملی برای خون‌خواهی در شأن مهمان عزیزمان شهید اسماعیل عنیه است.

به گزارش ایستا، محمدباقر قالیباف در آغاز جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی و در نطق پیش از دستور خود بیان کرد: طعم شیرین پیروزی مردم سالاری دینی که در مراسم تحلیف رئیس‌جمهور متبلور شد با شهادت فرماندهان عملیاتی و سیاسی محور مقاومت به تلخی گرایید مخصوصاً یکی از شهیدان یعنی شهید اسماعیل عنیه که مهمان عزیز ما بود. این شهید در خانه ما به شهادت رسید و بدون تردید با پاسخ کوبنده و هوشمندانه جمهوری اسلامی کام ملت ایران و نیروهای مقاومت و آزادی‌خواهان جهان شیرین می‌شود.

وی ادامه داد: این رژیم و کشور حامی آن یعنی آمریکا از اقدام خود پشیمان شده و مجبور می‌شود نظام محاسباتی خود را اصلاح کند تا دیگر دچار چنین اشتباهی نشود. هرگز نباید فراموش کنیم بعد از عملیات طوفان‌الاقصی عناصر اصلی رژیم صهیونیستی از هم فروپاشید و آغازی بر پایان این رژیم منحوس کلید خورد. قالیباف اظهار کرد: با توجه به شکست کامل رژیم صهیونیستی در رسیدن به اهداف خود این غده سرطانی در آستانه نابودی است و بان‌زورهای متفعلانه می‌خواهد خود را پیروز جلوه دهد اما باید بداند که این عملیات نتیجه‌ای جز شکست قطعی برای این رژیم نخواهد داشت. رئیس مجلس گفت: مجلس شورای اسلامی خواستار واکنشی بازدارنده با حفظ منافع ملی برای خون‌خواهی در شأن این مهمان عزیز است و از هرگونه تصمیم‌گیری در خصوص زمان و چگونگی پاسخ به این تعرض حمایت کامل می‌کند. ایران اسلامی پس از انقلاب اسلامی روزی نبوده

و ان‌شالله نخواهد بود که تعرض به مرزهای خود را بی‌پاسخ بگذارد. نیروهای مقتدر نظامی ما با توکل بر خداوند و پشتوانه مردمی درسی تاریخی به دشمن تروریسم و حامی اصلی آن یعنی آمریکا خواهند داد. رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: فرانسویان روز حقوق بشر اسلامی را تبریک می‌گویم. امروز فلسطین نمادی برای همه ما است برخی از سیاستمداران غربی که مدعی حقوق بشر هستند در کنار کشتار کودکان فلسطین و نسل‌کشی در غزه و سرکوب مردم بی‌گناه در برابر جنایتکار تاریخ معاصر ایستاده و آن را تشویق می‌کند ملت‌های جهان باید دست به دست هم دهند تا با دفاع از مردم مظلوم فلسطین در برابر دولتمردان غربی که با هم یکپارچه شدند بایستند. قالیباف گفت: فرارسیدن سالروز صدور فرمان مشروعیّت را گرامی می‌داریم این روز، روز تاریخی برای ملت ایران بوده و آغاز مردم سالاری در کشور ما است که با پیروزی انقلاب اسلامی به نتیجه‌ناهایی رسید.

رئیس‌جمهور گفت: ما در این روزها

بررسی طرح ساماندهی کارکنان دستگاه‌های اجرایی در مجمع تشخیص مصلحت نظام

جلسه کمیسیون اقتصادی، بازرگانی و اداری مجمع تشخیص مصلحت نظام با هدف بررسی طرح «ساماندهی کارکنان دستگاه‌های موضوع ماده ۲۹ قانون برنامه پنج‌ساله ششم توسعه» برگزار شد.

به گزارش ایستا، در جلسه کمیسیون اقتصادی، بازرگانی و اداری مجمع تشخیص مصلحت نظام طرح اختلافی «ساماندهی کارکنان دستگاه‌های موضوع ماده ۲۹ قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه» که برای تشخیص مصلحت به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع شده است به بحث و بررسی گذاشته شد. عدالت‌محوری در جذب، مداوم خدمت و ارتقای منابع انسانی، چابک‌سازی، متناسب‌سازی و منطقی ساختن تشکیلات نظام اداری در جهت تحقق اهداف چشم‌انداز و صرفه‌جویی در هزینه‌های عمومی کشور با تکیه بر تحول اساسی در ساختارها، منطقی‌سازی اندازه دولت و حذف دستگاه‌های موازی و غیرضرور و هزینه‌های زائد از جمله موارد معایر طرح ساماندهی کارکنان دستگاه‌های موضوع ماده ۲۹ قانون برنامه پنج‌ساله ششم با سیاست‌های کلی ابلاغی بود که بیشتر هم مورد تأکید اعضای هیئت عالی نظارت قرار گرفته بود. همچنین مقرر شد با توجه به هم‌زمانی استقرار دولت و مجلس جدید، طرح مشترک دولت و مجلس در راستای ساماندهی نظام اداری کشور بررسی شود و مجدداً در دستور کار قرار گیرد.

رد پای «فراکسیون مستقلین» در چینش کابینه پزشک‌پژنان؟

مردم منتظر حضور دهه‌شصتی‌ها در دولت چهاردهم هستند

گزاره‌ای باشد که وزیر از مجلس بیاید یا نیاید، چنین فیلتری نبوده است. اما به نظرم اگر از ظرفیت مجلس استفاده کنند هم می‌تواند خوب باشد، هم نقطه ضعف. بستگی به این دارد که طرف توانمند باشد و از او دعوت کنند.

مردم به برخی از متخصصانی که به دهه هفتادی در کابینه مشاهده کنند (این پیشنهادها و با معرفی‌ها بر چه مبنایی صورت گرفته؟ تخصص یا رفاقت‌های سیاسی یا…)

◀ حتماً تخصص مهم است اما قطعاً یک بخشی به این برمی‌گردد که رئیس‌جمهور به برخی از متخصصانی که به دهه هفتادی در کابینه مشاهده کنند، اعتقاد دلی هم داشته باشد یعنی اعتقاد علمی داشته باشد، اعتقاد دلی هم داشته باشد، یک بخش اعتقاد دلی، گرایشات سیاسی است که بتواند با او همراهی کند و یک بخش هم در طول ۷۰ سال عمر پزشکیان و تیمشان، افرادی بودند که کار آنها را از نزدیک مشاهده کردند و بسندیدند.

حتماً آرتگذار است. یعنی هم بحث‌های علمی مطرح است هم بحث‌های شناخت فردی. ان‌شالله یک تیم کابینه قوی تشکیل شود.

البته نقطه ضعفی را به آقایان پزشکیان و ظریف هم عرض کردم، اینکه مردم انتظار داشتند دهه شصتی و دهه هفتادی در کابینه مشاهده کنند. مردم منتظر مدیران دهه ۳۰ و دهه ۴۰ نیستند، ضمن احترام به پیشکسوتان که واقعاً زحمت کشیدند و باید از مشورت آنها بهره ببریم اما مردم منتظر هستند که یک دهه شصتی و هفتادی در کابینه مشاهده کنند. وگرنه اینکه متوسط سن روی ۷۰ سال قرار بدهند، این برای دهه پنجم انقلاب، گام دوم انقلاب که

کردیم اما اینکه جلسه رسمی برگزار شود و لیستی ارائه شود، خیر، چنین چیزی نبوده است.

• می‌توانید اسامی که معرفی کردید را بگویید؟

◀ (با خند)

برای معاونت پارلمانی افرادی را معرفی کردم

• برای معاونت پارلمانی افرادی مانند حضرتی، سید حسین هاشمی، اوحدی و هروی مطرح هستند، دولت در مورد معاونت پارلمانی با فراکسیون مشورت و رایزنی کرده است؟

◀ افرادی که نام برده و بسیاری از افراد دیگر، هر کدام شخصیت‌های محترمی هستند، هر کسی هم یک رزومه‌ای دارد، اما به صورت صدقایی نمی‌توانم به افراد بپردازم. اما افرادی بودند که معرفی کردم اما در فراکسیون به جمع‌بندی نهایی برای ارائه لیست به دولت نرسیدیم.

شورای راهبری رزومه نمایندگان مجلس که اسامی آنها مشخص است، را به پزشکیان داده

• امکان دارد فردی از داخل فراکسیون مستقلین مجلس به دولت برود؟

دولت چنین درخواستی از مجلس یا فراکسیون مستقلین داشته است؟

◀ چارچوبی وجود نداشته که بگویند حتماً برود و یا اصلاً نرود. آقای پزشکیان رزومه‌ها را گرفته، شورای راهبری رزومه‌های خیلی از نمایندگان مجلس که اسامی آنها مشخص است، را دادند که در حوزه جهاد کشاورزی، سازمان برنامه، وزارت صمت و بسیاری از جاهای دیگر معرفی شدند اما اینکه

عضو فراکسیون مستقلین مجلس شورای اسلامی می‌گوید: اعضای شورای راهبری از فراکسیون مستقلین مشورت گرفتند یا بسیاری از مواقع خودمان افرادی که می‌توانستند در قامت مدیریت کلان یک وزارتخانه باشند، را معرفی کردیم.

به گزارش خبرگزاری خیراتلین، پزشکیان روزهای شلوغی را پشت سر می‌گذارد، چینش کابینه اولین و سخت ترین گام او بعد از حضور در پاستور است. تکلیف معاونت درحال روشن شدن است اما هنوز خبری از لیست پیشنهادی رئیس‌جمهور به مجلس نیست.

• آقای پوردهقان! گفته می‌شود آقای پزشکیان لیست پیشنهادی شورای راهبری درباره اعضای کابینه را برای فراکسیون مستقلین مجلس ارسال کرده است، شما در جریان این موضوع هستید؟

◀ خیر به این ترتیب نبوده که رئیس‌جمهور لیست را به فراکسیون مستقلین بدهد ولی اعضای شورای راهبری از فراکسیون مستقلین مشورت گرفتند، یعنی نظرخواهی کردند. البته جمع‌بندی رسمی نبوده اما به صورت تلفنی و حضوری در مورد افراد نظرخواهی کردند یا بسیاری از مواقع خودمان افرادی که می‌توانستند در قامت مدیریت کلان یک وزارتخانه باشند، را معرفی